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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM

BARI -  2a Prova di qualifcazione Interregionale C

 1 15:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675969 PANTALEO DEVA1 CLUB SCHERMA TARANTO19/03/08

 679876 GENNACCARI VALERIA2 CLUB SCHERMA LECCE02/03/06

 670533 OLIVIERI ILARIA3 CLUB SCHERMA BARI17/07/06

 700975 COLONNA ANNALISA4 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE30/04/08

 665142 DI GIORGIO FEDERICA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 695618 TESSARI ALICE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI29/06/07

 688576 DI GIOIA ANNA7 CLUB SCHERMA BARI28/03/08

 649586 RUBINO CARLA MARIE8 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI04/09/08

 695561 CORRADO ALICE9 CLUB SCHERMA LECCE17/04/07

 708203 MACRIPO' MARTINA10 CLUB SCHERMA TARANTO21/10/07

 688573 AMODIO MARGHERITA11 CLUB SCHERMA BARI26/06/07

 663479 MANGÈ GINEVRA12 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE25/02/08

 705103 CARRUGGIO SOFIA13 CLUB SCHERMA TARANTO18/03/08

 693134 MANZARI ADRIANA14 CLUB SCHERMA BARI03/07/06

 713546 ZUPA MARIA15 EVENTI SPORTIVI SCHERMA02/07/07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM

BARI -  2a Prova di qualifcazione Interregionale C

15:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 679876 GENNACCARI VALERIA LESCU Qualificata 1,00  11  20  9 1 1  2

 675969 PANTALEO DEVA TACS Qualificata 1,00  11  17  6 2 2  3

 670533 OLIVIERI ILARIA BACSB Qualificata 1,00  10  18  8 3 3  1

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 0,75  7  16  9 4 4  1

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Qualificata 0,75  5  15  10 5 5  3

 695618 TESSARI ALICE BRCS Qualificata 0,50  1  14  13 6 6  1

 708203 MACRIPO' MARTINA TACS Qualificata 0,50  0  15  15 7 7  2

 688573 AMODIO MARGHERITA BACSB Qualificata 0,50 -2  15  17 8 8  2

 688576 DI GIOIA ANNA BACSB Qualificata 0,50 -3  13  16 9 9  3

 649586 RUBINO CARLA MARIE BRLAZ Qualificata 0,25 -3  15  18 10 10  2

 663479 MANGÈ GINEVRA LEACS Qualificata 0,25 -3  13  16 11 11  3

 705103 CARRUGGIO SOFIA TACS Qualificata 0,25 -4  12  16 12 12  1

 700975 COLONNA ANNALISA LEACS Qualificata 0,25 -6  12  18 13 13  2

 693134 MANZARI ADRIANA BACSB Qualificata 0,00 -10  10  20 14 14  3

 713546 ZUPA MARIA BAEVS Qualificata 0,00 -14  3  17 15 15  1
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14/01/2023

BARI -  2a Prova di qualifcazione Interregionale C

BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPMSpada femminile 15:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CORRADO ALICE 695561 V V 4 v2  0,750  7  16LESCU

 2 CARRUGGIO SOFIA 705103 0 4 3 V  0,250 -4  12TACS

 3 TESSARI ALICE 695618 3 V 1 V  0,500  1  14BRCS

 4 OLIVIERI ILARIA 670533 V V v3 V  1,000  10  18BACSB

 5 ZUPA MARIA 713546 1 1 1 0  0,000 -14  3BAEVS

 2Girone N.

 1 GENNACCARI VALERIA 679876 V V V V  1,000  11  20LESCU

 2 MACRIPO' MARTINA 708203 2 V 3 V  0,500  0  15TACS

 3 RUBINO CARLA MARIE 649586 2 4 V 4  0,250 -3  15BRLAZ

 4 COLONNA ANNALISA 700975 1 V 3 3  0,250 -6  12LEACS

 5 AMODIO MARGHERITA 688573 4 1 V V  0,500 -2  15BACSB

 3Girone N.

 1 DI GIOIA ANNA 688576 V v4 1 3  0,500 -3  13BACSB

 2 MANZARI ADRIANA 693134 4 2 3 1  0,000 -10  10BACSB

 3 MANGÈ GINEVRA 663479 3 V 2 3  0,250 -3  13LEACS

 4 PANTALEO DEVA 675969 v4 V V v3  1,000  11  17TACS

 5 DI GIORGIO FEDERICA 665142 V V V 0  0,750  5  15BRCS
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14/01/2023BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM

BARI -  2a Prova di qualifcazione Interregionale CSpada femminile

15:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:001

 1  695561 CORRADO ALICE CLUB SCHERMA LECCE 223

 2  705103 CARRUGGIO SOFIA CLUB SCHERMA TARANTO 343

 3  695618 TESSARI ALICE CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 9.999

 4  670533 OLIVIERI ILARIA CLUB SCHERMA BARI 83

 5  713546 ZUPA MARIA EVENTI SPORTIVI SCHERMA 523

 2Girone N. Piste: Heure: 13:003

 1  679876 GENNACCARI VALERIA CLUB SCHERMA LECCE 175

 2  708203 MACRIPO' MARTINA CLUB SCHERMA TARANTO 496

 3  649586 RUBINO CARLA MARIE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 362

 4  700975 COLONNA ANNALISA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 9.999

 5  688573 AMODIO MARGHERITA CLUB SCHERMA BARI 281

 3Girone N. Piste: Heure: 13:00FINALE

 1  688576 DI GIOIA ANNA CLUB SCHERMA BARI 347

 2  693134 MANZARI ADRIANA CLUB SCHERMA BARI 522

 3  663479 MANGÈ GINEVRA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 177

 4  675969 PANTALEO DEVA CLUB SCHERMA TARANTO 179

 5  665142 DI GIORGIO FEDERICA CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI 9.999
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14/01/2023

BARI -  2a Prova di qualifcazione Interregionale C

BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM - 14/01/23 - 15/01/23Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

15:06

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  15turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 15atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  5

 15

atleti

atleti
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14/01/2023

BARI -  2a Prova di qualifcazione Interregionale C

BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

OLIVIERI ILARIA 17/07/06  670533 831 BACSBSI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06  679876 1752 LESCUSI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08  663479 1773 LEACSSI

PANTALEO DEVA 19/03/08  675969 1794 TACSSI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 2235 LESCUSI

AMODIO MARGHERITA 26/06/07  688573 2816 BACSBSI

CARRUGGIO SOFIA 18/03/08  705103 3437 TACSSI

DI GIOIA ANNA 28/03/08  688576 3478 BACSBSI

RUBINO CARLA MARIE 04/09/08  649586 3629 BRLAZSI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07  708203 49610 TACSSI

MANZARI ADRIANA 03/07/06  693134 52211 BACSBSI

ZUPA MARIA 02/07/07  713546 52312 BAEVSSI

COLONNA ANNALISA 30/04/08  700975 9.99913 LEACSSI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 9.99914 BRCSSI

TESSARI ALICE 29/06/07  695618 9.99915 BRCSSI
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14/01/2023

BARI -  2a Prova di qualifcazione Interregionale C

BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

15:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AMODIO MARGHERITA 26/06/07 688573  281BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

DI GIOIA ANNA 28/03/08 688576  347SI

MANZARI ADRIANA 03/07/06 693134  522SI

OLIVIERI ILARIA 17/07/06 670533  83SI

ZUPA MARIA 02/07/07 713546  523BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07 665142  9.999BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

TESSARI ALICE 29/06/07 695618  9.999SI

RUBINO CARLA MARIE 04/09/08 649586  362BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

COLONNA ANNALISA 30/04/08 700975  9.999LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08 663479  177SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  223LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

GENNACCARI VALERIA 02/03/06 679876  175SI

CARRUGGIO SOFIA 18/03/08 705103  343TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

MACRIPO' MARTINA 21/10/07 708203  496SI

PANTALEO DEVA 19/03/08 675969  179SI
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